泉州市鲤城区教育局文件
泉鲤政教〔2020〕123号

泉州市鲤城区教育局关于公布2020年

鲤城区公办、集体办幼儿园年检结果的通报

各公办、集体办幼儿园：

为进一步规范我区公办、集体办幼儿园的办园行为，提高公办、集体办幼儿园办园水平和保教质量，促进学前教育事业健康有序的发展，根据《泉州市鲤城区教育局2020年关于对公办、集体办幼儿园进行年检的通知》（泉鲤政教[2020]78号）精神，区教育局于11月份对全区公办园、集体办幼儿园进行年检，现将年检结果通报如下：

1、 年检“优秀”幼儿园（17 所）

鲤中街道： 泉州市实验幼儿园
泉州市鲤城区机关幼儿园

泉州市鲤城区东红幼儿园
泉州市鲤城区鲤中中心幼儿园

开元街道： 泉州市鲤城区第二幼儿园

泉州市第一幼儿园

泉州市鲤城区红梅幼儿园
临江街道： 泉州市鲤城区传春幼儿园
泉州市鲤城区临江中心幼儿园
常泰街道： 鲤城区第七实验幼儿园

鲤城区江南仙塘幼儿园

金龙街道： 鲤城区第二实验幼儿园

鲤城区金龙街道中心幼儿园

浮桥街道： 鲤城区第六实验幼儿园

江南街道： 鲤城区第五实验幼儿园

鲤城区江南中心幼儿园

           鲤城区江南王宫幼儿园
2、 年检“合格”幼儿园（21所）
海滨街道： 泉州市鲤城区海滨幼儿园
常泰街道： 鲤城区明新中心幼儿园

泉州市新塘幼儿园

鲤城区江南下店幼儿园

泉州鲤城区华塑幼儿园

金龙街道： 鲤城区金龙街道后坑幼儿园

金龙幼儿园

鲤城区金龙办事处玉霞社区亲亲幼儿园

鲤城区浮桥镇高峰幼儿园
浮桥街道： 鲤城区浮桥街道延陵幼儿园
鲤城区浮桥街道新步幼儿园
浮桥街道黄石幼儿园

浮桥金浦幼儿园

鲤城区浮桥镇坂头村幼儿园

仙景社区蓓蕾艺术幼儿园

鲤城区浮桥岐山幼儿园

江南街道： 鲤城区江南镇火炬中心幼儿园

鲤城区江南乌石幼儿园

泉州市亭店幼儿园

鲤城区江南前店幼儿园

鲤城区江南东浦幼儿园
3、 因危房改造原因借用他园校舍，暂不予评定等级（1所）

海滨街道：鲤城区市区中心幼儿园
4、 年检“待合格”幼儿园（3所）

海滨街道：泉州市鲤城区新育幼儿园
金龙街道：泉州市鲤城区江南新艺幼儿园

江南街道：鲤城区江南江滨幼儿园

以上年检待合格的幼儿园必须在一周内报送整改方案，一个月内完成整改项目，接受复查，否则将予以停办通报，注销登记注册，收回登记注册证。

                                   泉州市鲤城区教育局

        2020年12月8日
（此件主动公开）

抄送：泉州市教育局、区教师进修学校、王明元副书记、

         张刺治副区长、各街道办事处。

  泉州市鲤城区教育局            2020年12月8日印发

- 2 -
- 1 -